



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.41.D.2017

Sochaczew, dnia 23.08.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 18.08.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.41.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja 1 – 4 Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli strzykawki 2 czy 3- częściowe, Luer, czy Luer-Lock?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Zadanie 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a'80 szt. lub a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zadanie 3, pozycja 1-2. Proszę o dodanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję w celu doprecyzowania, jakie strzykawki może zaproponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w państwa placówce.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Zadanie 4, pozycja 9-10. Proszę o wyjaśnienie z której z powyższych pozycji Zamawiający wymaga próbek? Zgodnie z pkt VIa, ppkt 2 SIWZ jest to pozycja nr 9 niniejszego zadania, natomiast tabela parametrów oceny z pkt XII.2 SIWZ wskazuje na igły do pena z pozycji nr 10 Zadania 4.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, zamawiający miał na myśli igły do pena z pozycji nr 10.

Pytanie 5: Zadanie 10, pozycja 3-4. Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6: Zadanie 11, pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga przyrządu z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym, w celu łatwiejszego odróżnienia od przyrządu do przetaczania krwi? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie 11, pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia na igłę bioreczną po użyciu, co znacznie zwiększa możliwość zachowania środków bezpieczeństwa, zasad aseptyki podczas użytkowania przyrządu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie 11, pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga przyrządu z komora kroplową o długość w części przezroczystej wynoszącej min. 90 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie 11, pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na szybszą i sprawniejszą identyfikację asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie 26, pozycja 1-2. Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym indykátorem pozycji otwarty/zamknięty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11:Zadanie 30, pozycja 3. Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu z korkami? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12:Zadanie 39, pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga kaniuli dotętnicznej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: do pakietu 51. Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku kompatybilną z aparatem VIO 300D, dzieloną po obwodzie, powierzchnia 110cm², wymiary 122x174mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: ZADANIE 51 POZ.1. Czy zamawiający dopuści elektrody bierne jednorazowe, żelowe, owalne, uniwersalne dla dzieci i dorosłych, pakowane pojedynczo oraz dzielone na dwie równe symetryczne części z systemem zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, pow. całkowita 165 cm²,pow. czynna 108cm²,grubość 1,65 do 1,70mm ,posiadające dodatkowy system zapobiegający gromadzeniu się prądu elektrycznego pomiędzy częścią aktywną a kablem łączącym elektrodę z diatermią kompatybilne z diatermią VIO300D ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie 6, poz. 7-8: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości ofert konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16: Zadanie 47, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie w pasie dla rozm. M 75-110 cm, rozm. L 100-150cm, rozm. XL 130-170cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie 47, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku, czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie 47, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek z falbankami wewnętrznymi skierowanych na zewnątrz, co stanowi większe zabezpieczenie przed wyciekami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Zadanie 47, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci 3-6kg?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20: Zadanie 47, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci 8-18kg?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21: Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Zadanie 47, poz. 2-4: Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: TAK – opinia PZH. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 23: Zadanie 47, poz. 2-4: Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Czy w zakresie Pakietu nr 35 Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych masek krtaniowych z mankietem uszczelniającym wykonanym z PCV czy z SILIKONU?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych masek krtaniowych z mankietem uszczelniającym wykonanym z SILIKONU. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §6 ust. 1 na: „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,2% od wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3 jeżeli вина nie leży po stronie Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27: Dotyczy zapisów SIWZ, Rozdział X pkt. 1.5. Czy w przypadku oferowania w danej pozycji asortymentu tego samego producenta, występującego w różnych rozmiarach, Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie tylko jednej szt. próbek w dowolnie wybranym rozmiarze?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Dotyczy zadania nr 4 poz. 7 i 8 Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w rozmiarze 1,1 i 1,2 o dwóch rodzajach ścięcia w zależności od zastosowania: krótkościęte oraz długościęte? Igły krótkościęte przeznaczone są do aspiracji leku z fiolki, uniemożliwiają fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego leku. Igły długościęte przeznaczone są do procedur medycznych, w których wymagane jest ostre i długie ścięcie min: punkcji i ewakuacji ropni.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju ostrza: krótko, czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29: Dotyczy zadania nr 4 poz. 1 do 8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, czy wycofania)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie 30: Dotyczy zadania nr 4 poz. 1 do 9. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta w poz. 1-9, pozostałe parametry bez zmian za wyjątkiem poz. 10 igły Pen.

Pytanie 31: Dotyczy zadania nr 5. Czy Zamawiający wymaga aby ostrza posiadały wygrawerowane na ostrzu rozmiar i nazwę producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Dotyczy zadania nr 21 poz. 1 do 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 do 7 cewników Foley'a pakowanych wewnątrz folią i zewnątrz folią spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 32: Dotyczy zadania nr 21 poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14 cewnika pępowinowego w rozmiarze Ch 4 i Ch 5?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 33: Dotyczy zadania nr 22 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 worków stomijnych 10 mm do 55 mm takich jak obecnie używane?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34: Dotyczy zadania nr 27 poz. 1. Czy w poz. 1 należy zaoferować rurkę intubacyjną zbrojoną z prowadnicą w środku?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35: Dotyczy zadania nr 47. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w poz. 1 złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia zadanie nr 47, pozycja 2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia zadanie nr 47, pozycja 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia zadanie nr 47, pozycja 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź: NIE

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szmidt